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41863

9509626
9509627

4008871215871
4008871215963

10
10

noir
noir

35 litres
60 litres

avec bande de fixation
  

9509624
9509642

4008871216229
4008871215895

15
15

noir
noir

10 litres
20 litres

avec bande de fixation
  

Sac poubelle

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit

Sac poubelle, 60 litresSac poubelle, 20 litresSac poubelle, 10 litres

Sac poubelle,  avec bande  de fixation  
• résistant à la déchirure & étanche
• en plastique recyclé à 80 %
• ruban de fixation élastique pour une bonne fixation au seau 
• ruban de fixation pour la fermeture et le transport 
• sur rouleau


